
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 01:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dekorativn-led-koule-moon-do-pokojku-20-x-6-cm-rov-pudrov-rov-p-28012.html

  
Dekorativní LED koule MOON do
pokojíčku, 20 x 6 cm, růžová +
pudrově růžová.

Včetně DPH 152 Kč

Bez DPH 126 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00777360

Výrobce LTC

Popis produktu
 Dekorativní LED koule MOON do pokojíčku, 20 x 6 cm, růžová + pudrově růžová. 
 Jedinečné dvoubarevné dekorativní koule Moon in the room jsou jedinečnou dekorací, která změní interiér vašeho domova.
Světelné koule jsou skvělým doplňkem k vánoční výzdobě, ale dobře poslouží i jako dekorace pro jiné významné příležitosti.
Příjemné světlo vycházející z vatových chomáčů má pozitivní vliv na náladu a vytváří v místnosti úžasnou atmosféru.

 LED koule jsou univerzálním produktem - slouží jako skvělá jednotlivá dekorace, ale také hladce zapadnou do stávajících
aranžmá.

 Sada svítilen je napájena bateriemi, což znamená, že se uživatel nemusí starat o přístup k elektrické zásuvce a změť
zbytečných kabelů. Lampy lze umístit kdekoli uvnitř místnosti, bez omezení. Osvětlení v LED technologii je velmi energeticky
nenáročné, díky čemuž může sestava pracovat dlouhé hodiny bez nutnosti výměny baterií.

 Označit Měsíc v místnosti
 Modelka ML24
 Barva Růžový

 Pudrově růžová
 Materiál provedení Plast, bavlna
 Počet lamp 20
 Světelná technika VEDENÝ
 Průměr kuliček 6 cm
 Napájení 2 x AA
 Délka 3 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dekorativn-led-koule-moon-do-pokojku-20-x-6-cm-rov-pudrov-rov-p-28012.html
http://www.tcpdf.org

